PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI

 AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI, torna público para conhecimento dos interessados

nos termos da Lei 10.520/02 e disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações, Lei complementar n.º

123/2006 alterações, bem como toda legislação correlata, que realizará licitação na modalidade

Pregão Presencial do tipo menor preço, em reunião que ocorrerá na sede da Prefeitura Municipal de

MARI, no dia 13/04/2022 as 08:30 horas. Objetivo: aquisição de peixes inteiros destinados à

doação a população do município de Mari. Maiores informações e aquisição do edital através do

link http://www.mari.pb.gov.br/licitacoes/ ou e-mail; cpl.mari.2017@gmail.com, ou na CPL no

endereço, Rua Antônio de Luna Freire, 146 – Centro – Mari-Pb, no horário de expediente normal de

08h00min as 12h00min.

Mari, 31 de março de 2022.

ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA BORGES

Pregoeiro Oficial

mailto:cpl.mari.2017@gmail.com